
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 246 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 59.28  3:50.12
1 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高1 28.47 59.28 59.28 (  0.70)
2 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.33 57.03 1:56.31 ( +0.25)
3 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中3 27.34 57.25 2:53.56 ( +0.26)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 26.81 56.56 3:50.12 ( +0.29)

2 1/2 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 57.99  3:54.24
1 正富　優佳 ﾏｻﾄﾐ ﾕｳｶ 高2 27.72 57.99 57.99 (  0.65)
2 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 27.56 57.98 1:55.97 ( +0.28)
3 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高1 28.03 59.43 2:55.40 ( +0.31)
4 藤田　桃子 ﾌｼﾞﾀ ﾓﾓｺ 高2 28.28 58.84 3:54.24 ( +0.15)

3 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 57.67  3:55.31
1 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 27.77 57.67 57.67 (  0.67)
2 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高1 29.28 1:00.32 1:57.99 ( +0.23)
3 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高3 26.73 56.00 2:53.99 ( +0.22)
4 秋原　埜安 ｱｷﾊﾗ ﾉｱﾝ 高3 29.33 1:01.32 3:55.31 ( +0.71)

4 1/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:00.68  3:57.30
1 富中　　淳 ﾄﾐﾅｶ ｼﾞｭﾝ 高2 28.71 1:00.68 1:00.68 (  0.65)
2 久米ｱﾐｰﾅ理子 ｸﾒ ｱﾐｰﾅﾘｺ 高1 27.63 58.77 1:59.45 ( +0.28)
3 大嶋　愛佳 ｵｵｼﾏ ﾏﾅｶ 高1 28.08 59.20 2:58.65 ( +0.29)
4 市東　結衣 ｼﾄｳ ﾕｲ 高2 27.99 58.65 3:57.30 ( +0.14)

5 1/7 東  京 板橋体協ﾄﾞｰﾑ ﾀｲｷｮｳD 一般 59.08  3:59.80
1 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高1 28.32 59.08 59.08 (  0.70)
2 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 高2 28.18 59.53 1:58.61 ( +0.39)
3 鮎澤菜々子 ｱﾕｻﾜ ﾅﾅｺ 中2 29.13 1:00.08 2:58.69 ( +0.50)
4 横井　純恋 ﾖｺｲ ｽﾐﾚ 高1 29.31 1:01.11 3:59.80 ( +0.59)

6 1/9 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:02.28  4:08.63
1 髙嶋　　結 ﾀｶｼﾏ ﾕｲ 中3 29.72 1:02.28 1:02.28 (  0.72)
2 渡邊　希佳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ 高1 29.68 1:02.64 2:04.92 ( +0.48)
3 津谷　咲礼 ﾂﾔ ｻﾗ 高1 29.57 1:02.53 3:07.45 ( +0.25)
4 吉原　　明 ﾖｼﾊﾗ ﾒｲ 中2 29.10 1:01.18 4:08.63 ( +0.61)

7 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 59.18  4:08.93
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中3 28.41 59.18 59.18 (  0.70)
2 熊谷奈津季 ｸﾏｶﾞﾔ ﾅﾂｷ 高3 31.51 1:06.99 2:06.17 ( +0.37)
3 谷川　由依 ﾀﾆｶﾜ ﾕｲ 高3 29.75 1:02.26 3:08.43 ( +0.27)
4 堀川　愛未 ﾎﾘｶﾜ ﾏﾅﾐ 高2 28.39 1:00.50 4:08.93 ( +0.00)

1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 棄権
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